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Tomtägarförteckning Romsmarens samfällighet 2025-01-29 
 

(Anmäl ändringar: info@romsmaren.se eller tomt 35 Kenneth Karlsson) 
 
Tomt nr. Namn och adress Telefon E-post Båtplats 
  
1 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

 1 

 

2    ½ +  ½ Knut & Maud Karlberg 

Stora slingan 13 A 

192 73  SOLLENTUNA 

076-109 97 84 

073-660 22 43 

 

kkarlberg@hotmail.com  

 

3    ½ + ½ Pernilla Lindsten & Thomas Hammarbäck 
Skogshyddsvägen 1 

733 36  SALA 

072-388 80 43 

070-682 36 93 

pernilla@lindsten.com 

thomas.hammarback@telia.com 

43 

 

4 Maud Mattsson 

Vetevägen 3 

757 52  UPPSALA 

073-445 44 35 425281m@gmail.com 42 

 

5      ½ Marcus Malmkvist 

Lundagatan 57 

117 28  STOCKHOLM 

070-447 33 44 connymalm1951@hotmail.se 46 

5      ½ Niclas Malmqvist 

Lundbyvägen 27 

818 92  VALBO 

   

 

6 Eva Wahlberg 

Romsmaren 6 

819 64  HÅLLNÄS 

0294-240 77 

070-573 31 25 

eva-wahlberg@telia.com 100 

 

7 Charlotta Albanus 

Eriksholm 1 

610 33  VIKBOLANDET 

070-847 74 96  

 

lotta.albanus@gmail.com 12 

 

8     ½ + ½ Martin Olsson & Lillemor Vesterbacka Olsson 

Aktergatan 27 lgh 1502 

120 66  STOCKHOLM 

070-580 53 34 

070-774 72 67 

 

olof.martin.olsson@gmail.com 

olof_martin_olsson@hotmail.com 

 

     

9     ½ + ½  Peter & Birgitta Molin 

Ankargatan 15 

723 48  VÄSTERÅS 

076-941 07 00 peter.molin@pbmkabel.se 

birgitta.m25@live.se 

76 

 

10   ½ + ½ Ellen Karlsdotter & Petter Myrehed 

Storängsgatan 17 

115 44  STOCKHOLM 

076-308 96 23 

 

 

ellen.karlsdotter@gmail.com   

 

11 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

 2 

 

12 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

 3 

 

13 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

 4 

mailto:info@romsmaren.se
mailto:olof.martin.olsson@gmail.com
mailto:olof_martin_olsson@hotmail.com
mailto:peter.molin@pbmkabel.se
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14 Gunilla Nylund 

Clementingränd 13 

175 57  JÄRFÄLLA 

073-062 21 71 

070-559 62 67 

 

nylund_mg@hotmail.com 

per_nylund@live.se 

  

 

15 Emma Söderberg 

Vitkålsgatan 99A 

754 49  UPPSALA 

018-25 38 03 

 

 

 49 

 

16 Elsa Söderlund 

Aspdungevägen 24 

743 40  STORVRETA 

018-36 69 68 

070-242 12 59 

 

hallenevamarie@gmail.com 51 

 

17   ½ + ½ Nils & Anna Nora Morén 

Magasingatan 9A lgh nr 1601 

753 18  UPPSALA 

072-406 54 97 

073-949 27 63 

nillemoren@gmail.com 

annanoramoren@gmail.com 

88 

 

18   ½ + ½ Maria & Anders Nordberg 

Hultsstigen 10 

749 48  ENKÖPING 

070-571 97 60 maria-nordberg@hotmail.se 

anders.b.nordberg@gmail.com 

5 

 

24 Ann-Christine Danielsson 

Västra Vad 332 

815 94  TIERP 

073-096 87 38 

070-644 84 93 

annchristinedanielsson53@gmail.com 30 

 

25    Kerstin  Bergsten  

Kosmosgränd 72 

175 66  JÄRFÄLLA 

08-89 86 13 

0294-241 31 

076-327 11 89 

kerstin.m.bergsten@telia.com  

 

26    Kerstin  Bergsten  

Kosmosgränd 72 

175 66  JÄRFÄLLA 

076-327 11 89 kerstin.m.bergsten@telia.com  

 

27 Christian Regnell 

Marieborgsgatan 4 

174 62  SUNDBYBERG 

070-731 83 51 

 

 

chris.regnell@gmail.com 

 

41 

 

28          ½ Stig Andersson 070-594 31 80 stig.3180@gmail.com 22 

28          ½ Anna Robsahm Andersson 

Bergslagsresan 45 

757 55  UPPSALA 

070-676 52 16 andersson.annar@gmail.com  

 

29   ½ + ½ Ola & Agneta Hellström 

Skyttelgatan 1 

753 18  UPPSALA 

070-275 18 64 

070-480 62 02 

hellstrom.ola@gmail.com 

am.hellstrom@gmail.com 

31 

 

30   Marie Olsson 

Petterslundsgatan 24C 

753 28  UPPSALA 

073-319 86 36 olssonmarie71@gmail.com 24 

 

31   ½ Björn Blomberg  

Blåbärsstigen 39 

144 37  RÖNNINGE 

 bjorn.blomberg85@gmail.com 66 

31   ½ Andréas Sandberg 

Rullstensgatan 5 

747 41  GIMO 

070-899 42 06 atomic_andreas@hotmail.com 66 

 

32   ½ + ½ Ulf & Annelie Teberg 

Frejgatan 2 

815 40  TIERP 

0293-107 46 

070-548 28 24 

070-687 27 83 

anneliezt66@gmail.com 40 

mailto:nylund_mg@hotmail.com
mailto:nillemoren@gmail.com
mailto:maria-nordberg@hotmail.se
mailto:kerstin.m.bergsten@telia.com
mailto:kerstin.m.bergsten@telia.com
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33 Anders Gejke 

Romsmaren 33 

819 64  HÅLLNÄS 

0293-719 33 

0294-361 33 

a.gejke@telia.com 16 

 

34   ½ + ½  Hallvard & Tove Teigene 

Apoteksvägen 96 

741 42  KNIVSTA 

070-713 77 60 

070-482 23 68 

tove.teigene@gmail.com 

hallvard.teigene@gmail.com 

38 

 

35        9/10                                          Kenneth Karlsson 

Romsmaren 35 

819 64  HÅLLNÄS 

070-348 00 14 kenneth.karlsson@telia.com 91 

35         1/10                                          Magnus Karlsson 

Brattbacksvägen 39 

754 71  UPPSALA 

070-245 33 78 mangan@kth.se  

 

36 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

  

 

37 Korsnäs AB Sociala Fond 

Personal 

801 81  GÄVLE 

026-15 14 50 

 

 

  

 

38 Örjan Käll 

Tegelbruksgatan 122 B  lgn 1303 

815 36  TIERP 

0293-137 14 

070-572 84 49 

orjankall@hotmail.com 15 

 

39   ½ + ½ Anders & Gunilla Nylund 

Romsmaren 39 

819 64  HÅLLNÄS 

070-272 71 59 

070-508 35 66 

info@andersnylund.se 

nylundgunilla@hotmail.com 

23 

 

40   ½ + ½ Björn Berggren & Helene Ek 

Månskensvägen 9 

743 35  STORVRETA 

018-31 41 95 

 

070-349 62 04 

heleneekberggren@hotmail.com 

bravida.berggren@hotmail.com 

87 

 

41          ½ Camila Lacorazza 

Portalgatan 27 

754 23  UPPSALA 

070 315 98 52 

072 326 30 08 

 

camila.lacorazza@gmail.com 

ricardolacorazza@hotmail.com 

kajsapalo@hotmail.com 

 

41          ½ Constanza Lacorazza 

Kvarngatan 49 

602 40  NORRKÖPING 

   

 

42   ½ + ½ Petra Ek & Fredrik Forslund 

Gryningsvägen 41  

743 32  STORVRETA 

070-532 90 12 

076-016 96 66 

petra.ek@gmail.com  

fredrik.forslund@kvantum.ica.se 

 

90 

 

43 Gunilla Engemar 

Bellmansgatan 154 

754 26  UPPSALA 

070-369 67 85 

072-250 85 52 

018-23 14 37 

g2.engemar@gmail.com 58 

 

44   ½ + ½ Ingvar Björk & Lena Carlsson 

Holavedsvägen 35 

181 64  LIDINGÖ 

010-480 51 41 

070-098 07 14 

 

tandlena@hotmail.com 57 

 

45 Anna Carlsson 

Hebergsgränd 7, lghnr 1305 

125 73  ÄLVSJÖ 

072-332 55 81 

072-703 3473 

 

car.anna330@gmail.com 56 

     

     

mailto:tove.teigene@gmail.com
mailto:info@andersnylund.se
mailto:heleneekberggren@hotmail.com
mailto:camila.lacorazza@gmail.com
mailto:ricardolacorazza@hotmail.com
mailto:petra.ek@gmail.com
mailto:fredrik.forslund@kvantum.ica.se


 4 

 

46   ½ + ½ Sara Markusson & Pernilla Sandenskog 

Murargatan 8 E 

754 37  UPPSALA 

073-326 57 70   

076-268 94 10    

 

sara.k.markusson@gmail.com 

pernilla@sandenskog.se 

 

     

47   ½ + ½ Eva & Sven Nordin 

Murargatan 13 

754 37  UPPSALA 

076-628 04 79 

070-260 79 90 

sven.b.nordin@gmail.com 13 

 

48   ½ + ½ Jenny & Fredrik Douhan 

 

 

070-623 40 53 

 

douhanjenny@yahoo.se 

 

29 

 

49   ½ + ½ Jan & Inger Ridefelt 

Odengatan 6 E  

761 31  NORRTÄLJE 

070-622 63 30 

073-386 97 73 

jan.ridefelt.jr@gmail.com 102 

 

50   ½ + ½ Eivor & Hans Frisk 

Järnvägsesplanaden 5 D 

815 38  TIERP 

070-226 24 05 hans.romsmaren50@telia.com 39 

 

51 Marianne Eriksson 

Romsmaren 51 

819 64  HÅLLNÄS 

0294-240 72 

076-894 71 60 

 

benny.eriksson@hallnasenergiteknik

.se 

6 

 

52 Christina Gunnarsson 

Romsmaren 52 

819 64  HÅLLNÄS 

070-336 68 98 christina.gunnarsson4@telia.com 47, 37 

 

53   ½ + ½ Matti & Anna-Lena Nylund 

Gunilla Bielkes väg 8 

193 31  SIGTUNA 

070-832 11 53 

073-200 86 03 

matti.nylund1@gmail.com 

annalenaisigtuna@gmail.com 

70 

 

54    Karin Wahlund 

Sveavägen 21 C lgh 1101 

815 40  TIERP 

0293-120 92 

070-494 49 68 

 

karin.wahlund@hotmail.se 

fredrik.vahlund@gmail.com 

78 

 

55          ½ Fredrik Blomqvist  torgny@blomqvi.st  

55          ½ Joakim Blomqvist 

Klyftvägen 4 

141 41  HUDDINGE 

070-223 30 97 joakim@blomqvi.st  

 

56 Björn Sundström c/o Nanna Grönborg 

Svangatan 4f  

806 46  GÄVLE 

070-278 05 35 nanna_gronborg@hotmail.com 19 

 

57   ½ + ½ Joakim & Terese Westman 

Tegvägen 17 

815 45  TIERP 

070-667 69 94 jockewestman83@yahoo.se 60 

 

58          ½ Per Rosén 

Skaldjurvägen 8 

815 45  TIERP 

070-304 44 86 

 

perrosen53@gmail.com 44 

58          ½ Madelaine Ek  

Stenbocksvägen 16 

815 44  TIERP 

073-941 10 77 madeleine.ek@live.se  

 

59 Richard Kilholm 

Poppelgatan 14 

733 37  SALA 

070-219 23 38 

076-815 30 62 

m.kilholm@icloud.com 

 

 

mailto:sara.k.markusson@gmail.com
mailto:douhanjenny@yahoo.se
mailto:jan.ridefelt.jr@gmail.com
mailto:hans.romsmaren50@telia.com
mailto:christina.gunnarsson4@
mailto:matti.nylund1@gmail.com
mailto:karin.wahlund@hotmail.se
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60 Eva Fredriksson 

Allhelgonavägen 13 

194 43  UPPLANDS VÄSBY 

08-590 816 12 

070-595 81 61 

0294-240 92 

vasby1378@gmail.com  

     

61 Erland Holmbäck 

Bjuggvägen 10 

741 42  KNIVSTA 

070-262 09 55 erland.holmback@gmail.com 10 

 

62 Lena Mandelström 

Harpungränd 37 

175 55  JÄRFÄLLA 

073-224 38 08 

070-982 96 87 

lena.mandelstrom@blixtmail.se 21 

 

63 Bo G Svensson 

Flogstavägen 102 

752 72  UPPSALA 

018-46 21 18 

070-586 98 25 

svenssonbog@gmail.com 

 

9 

 

64   ½ + ½ Eva Bengtsson & Carl Johan Toll 

Vaksalagatan 18 A 

753 20  UPPSALA 

070-837 55 06 

073-386 14 49 

calle@toll.nu 35 

 

65   ½ + ½ Jan & Eva-Britt Dahlström 

Rådjurvägen 40 

137 32  VÄSTERHANINGE 

070-453 32 58 

073-073 77 08 

08-500 240 21 

jan1.dahlstrom1@gmail.com 

dahlstromevabritt@gmail.com 

11, 14 

 

66   ½ + ½ Johannes & Angelica Anderman 

Hjortrongatan 48 

754 52  UPPSALA 

070-208 07 64 

070-424 85 10  

johannes.anderman@gmail.com 

angelica.anderman@gmail.com 

 

 

73   ½ + ½ Tommy & Margareta Hellqvist 

Ritargatan 1 B 

754 33  UPPSALA 

073-059 57 94 

070-518 37 84 

toma4449@gmail.com 

hellqvistmargareta@gmail.com   

62 

 

74    Anna Fogelbrink 

Knutbygränd 13 

194 51 UPPLANDS VÄSBY 

070-733 76 06 anna_fogelbrink@outlook.com 26 

 

75   ½ + ½       Mattias Andersson & Elisabeth Glöckler 

Boplatsvägen 4, lgh 1401 

174 41  SUNDBYBERG 

070-230 05 27 

073-077 75 50 

 

mattias.andersson@afconsult.com  

     

76  Bengt Svedberg 

Malmkörarvägen 21 

743 50  VATTHOLMA 

018-35 07 68 

 

 

janet@uppsalaenskildaskola.com 17 

 

77 Henrik & Ann-Christin Hammar 

Masungsvägen 54 

168 77  BROMMA 

070-219 20 12 

070-622 92 39 

 

hammar.henrik@gmail.com 

anki@ankihammar.com 

 

     

78 Reidun och Seppo Kokki 

Atterbomsg 8 

754 30  UPPSALA 

018-260567 

073-3894333 

 

rajs@telia.com 48 

 

79 Elisabeth Ollikainen 

Oriongatan 116 

195 55  MÄRSTA 

073-183 41 94 

073-184 63 20 

 

elisabeth_no2@hotmail.com  

     

80   ½ + ½ Anette och Kent Haglund 

Sörgårdsvägen 12 

775 54  KRYLBO 

070-279 02 22 

070-571 37 81 

 

anette.haglund@telia.com 

haggeman@telia.com 

 

mailto:jan1.dahlstrom1@gmail.com
mailto:toma4449@gmail.com
mailto:hellqvistmargareta@gmail.com
mailto:rajs@telia.com
javascript:parent.sidenavframe.compose('elisabeth_no2@hotmail.com')
mailto:anette.haglund@telia.com
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81   ½ + ½ Marcus & Stina Arnesson 

Frejgatan 10 

815 40  TIERP 

073-079 73 55 

070-517 55 56 

 

stinalar76@hotmail.com 86 

 

82   ½ + ½  Ann-Sofi Stadell & Sven Barke 

Snickargatan 16 

754 37  UPPSALA 

070-213 62 20 

070-712 33 24 

svenbarke51@gmail.com 

fia_stadell@hotmail.com 

95 

 

83   ½ + ½    Mattias Andersson & Jessica Nilsson 

Sandgropsgatan 1 

753 34  UPPSALA  

070-731 37 33 

070-327 84 47 

mattias.jessica@gmail.com 

jessa.nilsson@gmail.com 

 

 

84           Mikael Elfvendahl 

Hagavägen 2 

169 69  SOLNA 

070-389 01 24 

 

  

 

85    Majlis Engström c/o Åsa Nyström 

Lundavägen 7 

175 64  JÄRFÄLLA 

070-984 59 84 

 

asa.nystrom@hotmail.com  

 

86 Lisbeth Karlsson 

Romsmaren 86 

819 64  HÅLLNÄS 

0294-241 11 

070-272 26 33 

 goran.odeen@gmail.com 89 

 

87   Susanne Fransson 

Fredsgatan 27 B 

733 31  SALA 

070-514 96 85 

 

susannefransson@hotmail.com  

 

88   ½ + ½ Christer Olsson & Lena Forsberg 

Ringgatan 4 E 

752 17  UPPSALA 

018-32 25 55 

070-895 64 24 

 

christerolsson444@hotmail.com 

lena.forsberg62@gmail.com 

53 

 

89 Birgitta Lund 

Helsingforsgatan 51 

752 64  UPPSALA 

018-50 70 47 

073-600 34 93 

bilu_se@yahoo.com  

 

90 Kurt Donnerstål 

Romsmaren 90 

819 64  HÅLLNÄS 

070-546 08 31 kurtdonn@yahoo.se 20 

 

91    Ulf  Agert 

Grimstagatan 116, lgh 1201 

162 56  VÄLLINGBY 

0294-241 54 

070-565 64 93 

 

ulf@agert.se  

     

92 1/3+
1/3+

1/3 Erik Thomas Wall 

Per Uno Mattias Wall 

Barbro Carina Wall 

070-691 07 91 mattiaswall@me.com 24 

 

93    Bo Cederman 

Romsmaren 93 

819 64  HÅLLNÄS 

0294-241 39 

 

 

   

 

94 Dan Larsson 

N:a Tibblevägen 19 

740 30  BJÖRKLINGE 

018-37 01 14 

 

 

  

 

95 Alf Jansson 

Romsmaren 95 

819 64  HÅLLNÄS 

070-697 59 85 

 

 

alfjansson1@hotmail.com  

mailto:svenbarke51@gmail.com
mailto:mattias.jessica@gmail.com
mailto:christerolsson444@hotmail.com
mailto:lena.forsberg62@gmail.com
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96 PITA AB 

c/o Tomas Lager 

Kungsholmsstrand 113 

112 33  STOCKHOLM 

070-823 64 66 tomaslager1@gmail.com  

 

97 Mats & Anita Ström 

Romsmaren 97 

819 64  HÅLLNÄS 

070-518 44 50  anitastrm@gmail.com 7 

 

98   ½ + ½ Anders & Ewa Thorén 

Vanadisgatan 15 

752 22  UPPSALA 

070-583 13 12 anders.thoren@geomind.se 27 

 

99   ½ + ½ Anders & Ewa Thorén 

Vanadisgatan 15 

752 22  UPPSALA 

070-583 13 12 anders.thoren@geomind.se 25 

 

100 ½ + ½ Jan Lindqvist & Karin Lindqvist Sjöberg 

Tetorpsvägen 76 

194 39  UPPLANDS VÄSBY  

070-459 46 85 

070-303 54 66 

 

lindlqvistjan@yahoo.se 

karsjo60@hotmail.com 

82 

 

101 ½ + ½ Karl Gunnar & Kristina Westerberg  

Södra Kungsgatan 36 

812 52  GÄVLE 

070-601 37 00 

070-217 68 04 

k.g@telia.com  

 

102 ½ + ½ Jan-Olof Johansson & Rose-Marie Karlsdotter 

Romsmaren 102 

819 64  HÅLLNÄS 

070-255 55 17 

072-202 60 28  

 

karlsdotter.johansson@gmail.com  

 

103 ½ + ½ Arne & Caroline Wallin 

Geijersgatan 1 

752 26  UPPSALA 

073-524 67 70 

072-011 87 83  

arnewallin@outlook.com 

carolinewallin@hotmail.se 

52 

 

104 ½ + ½ Lars & Lotta Elfsberg 

Romsmaren 104 

819 64  HÅLLNÄS 

070-091 52 06 

070-245 55 75 

larselfsberg@gmail.com 

lottaelfsberg8@gmail.com 

 

34 

 

105         ½  Gun Maria Johansson  

Betgatan 82 

754 49  UPPSALA 

072-554 19 04 

 

 gunmaria1943@gmail.com 59 

105         ½ Eva Palm 

Senapsgatan 6 

754 49  UPPSALA 

018-55 64 68 

072-303 19 10 

 stefan.palm@telia.com  

 

106  ½ + ½ Lars-Erik & Eva Åhlin 

Brotorps Allé 6  

174 41  SUNDBYBERG 

070-621 02 56 

070-454 15 52 

le.ahlin@me.com 

eva.ahlin57@gmail.com 

36 

 

107  ½ + ½ Alpo & Katarina Glindevi 

Romsmaren 107 

819 64  HÅLLNÄS 

073-029 06 00 

070-417 20 01 

alpo.glindevi@gmail.com  

katarina.glindevi@gmail.com 

103 

 

108  ½ + ½ Lars & Sofia Alenmark Beck  

Kadettgränd 6 

177 43  JÄRFÄLLA 

073-037 17 42 lars.alenmark.beck@gmail.com 85 

 

109   Alexandra Pye 

Rosendalsvägen 4A 

756 44  UPPSALA 

070-244 59 78 sandrapye@gmail.com  

mailto:anitastrm@gmail.com
mailto:lindlqvistjan@yahoo.se
mailto:arnewallin@outlook.com
mailto:larselfsberg@gmail.com
javascript:parent.sidenavframe.compose('stefan.palm@telia.com')
mailto:le.ahlin@me.com
mailto:sandrapye@gmail.com
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110  ½ + ½ Anders & Inger Bejermyr  

Tunabackarsgård 6 

753 36  UPPSALA 

018-52 05 52 

073-811 53 26 

ingeruppsala@hotmail.com  

 

111  Anna Norberg 

Granitvägen 24E lgh 1303 

752 43  UPPSALA 

070-244 85 05 

 

anna.e.norberg@telia.com 8 

 

112 Lena-Lill Kjellstrand 

Vivstavarvsvägen 157 

122 43  ENSKEDE 

08-600 50 44 

070-656 37 98 

lillisjansson@gmail.com 33 

 

113  ½ + ½ Johan & Harriet Brunnberg 

Torngatan 22 

754 23  UPPSALA 

076-721 13 31 

073-065 87 88 

 

johan.o.brunnberg@gmail.com 

harriet.brunnberg@gmail.com 

 

 

114  ½ + ½ Johan & Harriet Brunnberg 

Torngatan 22 

754 23  UPPSALA 

076-721 13 31 

073-065 87 88 

johan.o.brunnberg@gmail.com 

harriet.brunnberg@gmail.com 

55 

 

115  Eva Lejskog  

Wivalliusgatan 23 LGH 1002 

754 42  UPPSALA 

070-214 61 18 evalejskog@hotmail.com 28 

 

116 Maritta Tingelöf 

Romsmaren 116 

819 64  HÅLLNÄS 

070-403 31 71 

070-349 97 63 

karl-erik.tingelof@hotmail.com 

tingeloftarja@gmail.com 

72 

 

117        Lise-Lott Johansson 

Gnejsvägen 9 B 

752 42  UPPSALA 

018-53 87 68 

070-377 87 68 

peterjohansson149@gmail.com 61 

     

118   Gunilla Cederqvist 

Björnstigen 22 B 

170 72  SOLNA 

073-731 38 50 

 

gunilla.cederqvist@gmail.com  

 

119  ½ + ½ Johan & Lisa S Hansson 

Folkungagatan 112 

116 30  STOCKHOLM 

070-692 03 55 

073-322 55 74 

johan@duomilia.se 

lisa.s.hansson@hotmail.com 

18 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:johan.o.brunnberg@gmail.com
mailto:Harriet.brunnberg@gmail.com
mailto:evalejskog@hotmail.com
mailto:karl-erik.tingelof@hotmail.com
mailto:johan@duomilia.se
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Kontaktpersoner inom styrelsen: 
 
Ordförande  Anders Thorén (tomt 99) 
Vice ordförande  Kenneth Karlsson (tomt 35) 
Kassör  Pernilla Lindsten (tomt 3) 
Sekreterare  Kenneth Karlsson (tomt 35) 
Maskiner  Alf Jansson (tomt 95) 
Hamnen inkl. toalett Alf Jansson (tomt 95) 
Vattenverk  Thomas Hammarbäck (tomt 3) 
Stigar  Kenneth Karlsson (tomt 35) 
Vägar  Hallvard Teigene (tomt 34) 
Byggnader  Calle Toll (tomt 64) 
Skogen  Hallvard Teigene (tomt 34) 
Hemsidan (www.romsmaren.se) Calle Toll (tomt 64) 
IT & Larm  Calle Toll (tomt 64) 
 


